

  										Data______________
KËRKESË

Drejtuar:  Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve
Lënda: Kërkesë për pajisje me çertifikate residence për individë

Unë, i/e nënshkruari/a  Emer Mbiemër, me ID ____________________, ditëlindje ___________,  banues në _________________, NJësia administrative _______________________, adresa_____________________________________________, deklaroj se interesat jetike dhe ekonomike i kam ne Shqiperi, dhe paraqes para jush kërkesën për pajisje me Çertificate rezidence për individë për  vitin ________ për t’a paraqitur pranë autoriteteve të shtetit __________________.
Bashkëngjitur do të gjeni:
1. Dokumentin që vërteton se kam një vendbanim të qendrueshëm në Republikën e Shqipërisë ( kopje e aktit të pronësisë së banesës, ose kopje e kontratës së qirasë, ose vërtetim banese nga njësia administrative ).
2. Shkresën e Drejtorisë se Policisë, mbi hyrje-daljet në kufi për vitin ________
3. [bookmark: _GoBack]Fotokopje e dokumentit te identifikimit (pasaportë ose kartë identiteti)


						

							Emer Mbiemer
							(Nënshkrimi)

